
Křesťanský sportovně kulturní klub KSK Praha 

 

 
KSK Praha  Jaroslav Olšanský 

U modré školy 1 IČO: 269 89 603 jarda.olsansky@kskpraha.org 

149 00 Praha 4 č.ú: 195 427 564/0300  

 

 

Přihláška na lyžařský/SNB výcvik 

Ne 28.2. až Ne 6.3.2016 
 

 
…………………………………………. …………………... ………..… 

Jméno a příjmení rodné číslo pojištěn u 
 

 

 

…………………………………………. 

e-mail účastníka 
 

Podpisem potvrzuji, že můj zdravotní stav mi umožňuje účastnit se lyžařského/SNB výcviku: 

 

 

V…..……….dne……………Podpis účastníka/zák.zástupce:…………………… 

 

 

 

 
…………………………………………. …………………... ………..… 

Jméno a příjmení rodné číslo pojištěn u 
 

 

 

…………………………………………. 

e-mail účastníka 
 

Podpisem potvrzuji, že můj zdravotní stav mi umožňuje účastnit se lyžařského/SNB výcviku: 

 

 

V…..……….dne……………Podpis účastníka/zák.zástupce:…………………… 

 

Kontakt na přihlašujícího: 

 

Adresa bydliště a PSČ: ……………….………………………………………….. 

 

Tel.: ...………………………………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………………………………

  



JARNÍ PRÁZDNINY V KRKONOŠÍCH 
Vébrovy boudy, Pec pod Sněžkou 
Neděle 28. 2. – neděle 6. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena 4500,- zahrnuje:  
- ubytování v horské chatě  
- plnou penzi 
- instruktory lyžování a snowboardingu 
- zdravotní péči 
- vedoucí 
- dopravu 
- odměny za soutěže 
Možnost sponzorské ceny – 5000,- nebo dle vlastního uvážení (příspěvek 
na vyrovnaný rozpočet akce) 

 
Cena nezahrnuje jízdné na vlecích. Jízdné na vlecích se bude lišit 

podle výkonnosti účastníka, bude vybráno při odjezdu. 
Při příjezdu bude vrácena případná neproježděná částka. 

 
Z důvodu rezervace chaty, prosíme, zašlete co nejdříve po odevzdání 
přihlášky zálohu 2000,- (nejlépe však celou částku) na účet KSK, 
nejpozději do 15. ledna. Zbytek částky pak do konce ledna. 


